

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões/SP

INDICAÇÃO Nº 256/2021

EMENTA

INDICAMOS AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO
QUE SOLICITE AO SETOR COMPETENTE A
CRIAÇÃO DE PROGRAMA PARA AUXILIAR AS
EMPRESAS NA DIVULGAÇÃO DAS VAGAS DE
TRABALHO E ESTÁGIOS.

PROTOCOL	O GERA	L	
и •			
DATA	/	/	

INDICAÇÃO

Indicamos ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite ao setor competente a criação de programa, tendo como exemplo o Posto de Atendimento ao Trabalhador (PAT), para auxiliar as empresas na divulgação das vagas de trabalho e estágios para a população da nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo oferecer oportunidade, informação e orientação para a população de Bom Jesus dos Perdões.

Bom Jesus dos Perdões, 17 de agosto de 2021.

FABIANA FENZ	RODRIGO HENRIQUE ESCUDEIRO	SIDNEI SANTOS ALVES
Vereadora	Vereador	Vereador

LIDO EM SESSÃO DO DIA	DESPACHO: ENCAMINHE-SE POR OFÍCIO	PROVIDENCIADO ENCAMINHAMENTO OFÍCIO N º
		DATA//
1º Secretária	Presidente	secretaria da câmara